МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2006  № 12

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении Положения
о порядке установки и обслуживания индивидуальных приборов учета
холодной и горячей воды в жилых помещениях и оплате коммунальных
услуг по их показаниям в Северодвинске

В целях упорядочения процесса установки и обслуживания индивидуальных приборов учета холодной и горячей воды в жилых помещениях и оплате коммунальных услуг по их показаниям, в соответствии с постановлением Муниципального Совета от 26.05.2005 №19 «Об отчете Администрации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке установки и обслуживания индивидуальных приборов учета холодной и горячей воды в жилых помещениях и оплате коммунальных услуг по их показаниям в Северодвинске.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации В.В.Дюкарева.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев